
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

řlS 

,j i/ 15"} P12- 1'1 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
právní forma: příspěvková organizace 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
( dále jen „Zoo Praha") 

a 

02 Czech Republic a.s. 
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
zastoupená: Martinem Patočkou, obchodním manažerem pro veřejnou správu 
IČO : 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
(dále jen „02") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 02. 2015 Rámcovou dohodu č . O2OP / 523975 
(32/15/PEN), ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 28. 12. 2017, jejímž předmětem bylo 
poskytovat Zoo Praha služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí 
společnosti 02 a závazek Zoo Praha odebírat tyto služby a řádně a včas platit vyúčtování 
po dobu účinnosti Rámcové dohody, ve znění jejího dodatku č. 1. 

2. Zoo Praha je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv v souladu se ZRS, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1/3 



li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením§ 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. 02 bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejich dodatků, bude zveřejněn 

prostřednictvím Zoo Praha v Registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění , a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

4. 02 si je vědoma, že ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

2/3 



6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1-2. 

7. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Praze dne: 14 -10- 2020 V Praze dne: 

Mgr. 

Příloha č. 1 - Rámcová dohoda č . O2OP I 523975 (32/15/PEN) ze dne 09. 02. 2015 

Příloha č . 2 - Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. O2OP / 523975 (32/15/PEN) ze dne 28. 12. 
2017 

3/3 



q l///fftra
dohod\.: o2oP / 523975

nÁrvrcovÁooHoDA
O PODMÍNKÁCH POSKI"TOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB EEKIRONICKÝCH KOML]NIKACÍ

Zoologická zahrada hl.m. Prany
U tlojskébo zálnkll 12ol3
171oo, Pťnha Tmiir
IC: ooo64459
t]Ia]: CZ()ú)ó4459

Bankofni spOjeDí:
Konreíční banka. č,
Jejítnžjnlénem iedná;
],Igr. MiIOsla! tsobck
Ř€dite]
G]álť j cn ., Účastnik" )

()2 czech Republic a. s.
Za Bmmlo\{ou 266/2
14o 22 PfahLL 4 Nlichlc
]Č:6()l9333í)
DlČ: cZ6o19i]3i]a]
zapsaní r rlbchodnfu rej§tiíku ,edeDérll Nlčstskí,n
sou(teln \ Pt.tz€, oddíl B. .l,ložka 2322
Bankovni spojení:
Unicr-€dít Banli a.s,. č,   

Jcjilnžilnótlc jťdná/zastoupená:
Vít šLlbefi
Ředitel. Dn izc Fircrrrrrich zákazDiků
(dáte ien ,.o2")

1. Přcdmět Ráůrcoúé dohod!!

1,1 Piednétcm tóto Ráneoťó dohodr klále též jen ..Ránlcorá dohoda").ie nr stlallé jft]nó Zit\azťk
společnosti ()2 posktofai Íičastníkofi s]lržbr elcktrolickí,clr komunikací prostiednic§iln Dobilrrích
sití spolcčnosti O: (dálc tť,žjen ,.služb]'') a na straně dluhé Ztl\azek Úúastnika octcbirat Službi, l, o bj cnru
sjedn.tnént v čl. :].5 ióio Rálnťola dohoó n iádně a \,čis p]aiit lílčto\ání /,r S]urb} posk\tnLtté nrlt dlť
této RLill1c(né díJhod\' po cclou dobLt iičiDnosti této ttámcoré dohod}._

7.2 O Zíizcní icdDotli\ýťh služeh je Ú'časntíIl oprávněD požái]al Zpiisobťln stMo\,cným \lšcobccní i
podminkanli,

1,3 Ll7avieníln lélo Rárncoré dohcxJ}, zaiazrrjc o: Úřastrríka do segrrrentu zákazníků t]llsiness Accounl (i]Li]e

térjen..I]A").

:2. Cclla

2.1 ()2 se ZavazLljť účt0\,at Účastnikfii Za služb!,posk]tnuté mtl po tiobtl tr!,iini této Rámťo!é dolrodv cerr]
dle Ňchozího ceník(l, ktťt( b\t součásti rrabict§, {): p.o Učastníki ťe \:í,běrofém ií7ení na slLlž.b\
nn)bilrtího ope},átora. a kteť.je pií]ohoLl č. l této sniOU\,\, klálťjcD 'V']irhozi ťcník"), s]užb},re ťchozim
ceníkli neltfadené bllde t)2 ťLčt;\at Úč.lstnr!,U\j ill, c, nitu pLo tin mnr zJl.izlni§ ()2 Mobilnih]aso\li
siužba :1 ()2 \,Iobjtni internetové připojťní G]álť jcn ..ccník'). \(jetně přílohv CeníI l pťo Br\ 7tik,l7nj]§

o2 czech Rep!b]ic a,s, Za Brumlovkou 266/2 4o 22 Praha 4 _ N,4ichle czech Rep!blic !!u^rc2lz
žáP9anáVób.hódiifirejílikuMěsskéhosouduvPÉzeoddiBv]orka1]2, lc6019]]]6 D|acz6o19]3]6

ca.



2.3

2.1

2-6

2.7

3,1

j.4

q
(i]ále ien,.přistúšná při]o]ra"). rše re zněni úči nén} ke dni poskytnlltí sltLžb!,a dle cenoťch ujcd tní
ulcdctl,ith f tato Rámcoró dolroclč, ncbudc ]j,]ULlU,]rrtltUjinal t-LJ.tllll pluh]J\!l](, Zť b}l selnLimen s
ceníllenl. fčetDě přís]llšné pří]ohf. \'e 7nění účinnén ke dni uzafřeni tóto Rárnco\,ó clohodv. ccník
\,,|.t,1,1i,,lnl /tlenl ,,,1,1l.|,l.trrl,niJnrrrrrr"rn,:-,lJl,J.,n|(,{il,Ji"p,,z.in, inl.al"l,,)",-ll llll.,,,,]-
spolcčnosti 02, spoločnost 02 picdá ÚóastDíkoli na ieho ž.:t(lrrst hcs1o lr illdi\iduální]nll ťhláninómu
piistupu k aktu;illimu ccniku a da]ším dokuncntijln,
veškeíé piatb],budou pt,ovádén],vkorúnách (lťski,dl. na Zá}il.ldč daňO\ých dokl.tL]ii \l,sta\ťních
lnésičoě d]e obecltě plaln.ích pťii\ nich piedpisi], phtných \ dobé u§kutečDěnj Zdanitelného dnéní,
Splatnost d lo\Ých dokladíl činí Ll dllťl ode dne doŘč€ní doldadu,

\reikeré dNňo\é dok]adr nusi ob§Lllro\,át \ šcchn}. nálcžitosti ř/ldnóho ilictniho a Ctaňoťóho doHadu\'c
sn}t,sltt zákonných ustnnovení obecně p]alnýťh prá\l,ích předpisii uplarrljicích futo p[oblťrrutiku,
Llčistnik jc oplár,nčrr přcd upl.vnutín Ctobť splatnosti vl.:ttit bez ploplacení daňo,i,l dokl:td. kie _

ncobsahujc trcdcnó náležitosti á u\ést důl,o(t vťácení_ oprá\něnÝnr \rácenj$ dok]itdu pit]stáYá bčžťt
]hiita sp]tttnosti, Ccl:i lhiita sptntDosti za(lDť bóžet znotl ocle rlne §sta|ení oprr.teného čj no!ě
\]ňotoveného dirňo\ého doklitdu.

Sntluvní sllanl se dohodt}, že Úóa§tnik ncbudc posk\.to\.at spolťčn0sii o! zá]ohr,

spolcčnost ()2 se nvazl,je. že zajistí piednlét této R-ilnťO\ťj dohodv,l ccn\ §jdnana d]c il. !,r tí]to
smlou\l, a iejich \:í,še I Kč bez DPII neslni blt jakÝlnk0li zpťlsobcD na\lÉorána r pťiiběhu tNání této
Ititmcofé dohodf,

Společnosi 02 sc zal,ázuic. že lraždé ceno\é Lljednání \, této Rámco!é dohodč, t. každá icctnotko\..jt ceDa
\ Kč bel DPII, budc vžd} nižší nclro naximálně foťnn ceno\én]lI ljednnni rr piýrajicírrru zc
Všcob€cných cellikii pro p.,sk),to\,:ini služt$ ť]i]ktroDickí,clt konrunikací §po]ečnosti o2,
sm]uvni sllanY se dohodl1,, žc iedDotli\,i, shúbť (sll{ kalt},) budou pořizoYLin] na zirtJactč diliíclr
objednár€k bez časo!ého či finančrriho zár,azku na dobu neulčin siednonrésíční výpr^,ědl,i ]biitou
počínaiíciběžet neiporději od pn,niho dnc litslcclúícího rrtésice po dor.rlčení Ňpo\,ědi,

3. ]+áva @ Zúta,.ka slťar]- dolDda

Účastník se 7a\,á7uje Ztnocnit kontlktDi 0sobu, lrtclit bude \' rozsahu sl,ěřenÝch honpctcnci oplil\']lana
jcdnat sc spolcčnosii ()2 a 

^lslLlpo\.itt 
Úlastnikr v zálcžitírstcch solt,ii§e,jicídl s touto Riiilco\lu

dohodou. Učastnickou smlourrlt, a jednotlití,nti službanri (drlie jcn ..Kontaktni osoi]a"), Kontikrnj
osí]ba lrudc Znocnčna lbnluláient ..Žii.iosl o Z.t\ ed cni/Znl šťní Kontalrttrí osob\l'_ V přípidě /á jku
znlocnéni Kontaktni osobr jc Účastnik polinen bezodk)aitně o torrr spolcčnost ()2 písenlně inlbrmofat i
lnLnlnláienl ,,Z,1,1,^l o l.|\ť,]L,nL,lLlLscnl klntalrtní osobr'' zmoťnit;.]votl Kontlkhi osolru, Zmocni ii
t-ltljtnÁ \l(ť Kotlttiktnlch osob. je kitžd.r z niclr opr,ávričrr.r jcclnat Za Ú-častlríkil \ ro7sLlhu s\ěiglíťlt
kompelencí samostitlró.
spoleúnost ()2 si 1,1hmzuic pl.áfo akhúli7ovat a něnit piilohtl č, 2 tóto Rámcové Cl.)hod\, Každou
aktualizaci nebo 7ŤŤrěnuje §polcčIost 02 pol-illila Učastníkol i o7námit.
spolcčnost c)2 souhlasí se 7ťe řej ně o i nl všech nálcžitosti tohoto sn}lul-niho |n.lhU. Spo]ečnost 02.jc dlc §
pisnr, e) zirkona č, 32ol2oo] sb_. o íinančni kontro]e ve fcřcjDó §plárč a o Znlěně něktelÝch Zákonii
(zákon o finaDční kontrole), r.e znórri pozdčjších předpisl'i, osob l pofinnou spolupťls,[,it'pLr rll.,,nrL
t'jnančni kontlol}, plofáděné ť soú\ islosti s ťrhladou zboží Debo služelr z veřeiný.]r !i.]á|U
Ličastníli bere n,r vědontí, že zrihodrrčnč obclrodni podnlínkl, posk}to\,.lné lnu n.l zltHa.lč této RáD.ové
dohod),jsou llYážcn},ieho 7áva7keln odebilat od spdcčnosti C)2 slrtžb].\,!riže §tano\enéln minjnlillniln
nr nožs§ i. a to po cclou dobu tň,áni této Rá ln co\ é dohod},, a řádnč a \.'čas hradit 1aličtoťii ni llvedeniťh
slulet,
Ú-častník sc zavazuie odebít,it s]užby 1]o ce]ou dObu tn 

'iDi 
této R'lmcofé dohodf \' rako!éIn Ininjmatlnil1l

obic]nll, aby úše jeho rněsičního \},tičti]ť'lni za ts1o služlry bez DPřI nek]es]a pod lninimátllí Clalstku:
:,2o,ooo, Kč (dále jen,.NIinilná]ní aristka").

Pt,o r]loučeni poch],bností sh,aDv §hodně píohlašují, žc ltá]ncorá dohod;r není l nebtrcle za ž.]rt]nÝclr
oko]nosti poíažo!ána či interprcto\,án,r jilko smlllu\.I 0 pr0poicni či přísillpu ksíti či s]l1rlláltl

3,3

3.5

o2czech RepUblica,s. Zě BrUmlovkoU 266/2 \a)2Praha4 M ich le czech RepU blic WWW,02,cz
zapsnávobchodiimleFriikuMéískéhó$UdUVPEzeoddi]BVložk;2]2] ť 6019]]]6 D(cz6o4}]6

3,6

ob.hodnhaiemíispoleťnoí o2 cze.h Repú]rlic a s

I



q
e]Pktronických konttniká.i !c snlťslll § 78 3 násl. ZóDK n není aDi piseln!írn souhlasem spoka':nosti 02
fe sDi,slu it, .1.1 pisrll, c) VšcobeolÝch Dod inel Účastnik tlcni na 7áHadč tóto Ránrco\-é dohod)
opl.i\,llěn uN)žnit užití stužeb třetí osobé Za ťlplntu Dcbo v souýislosti st] sYotl po(lnikat.lsk()tt činností .l
anj neni op.á\!člt !e lziahu ke službán] podnikat Y oblasti clcktoni(jkých komunika(i-

4. Z ál ěr cóló u^s t an o l, e ní

.1.1 'l'Nlo Ráncorá dolroda se tlzavirá na dobu určitoLl 36 ]něsíťťl ode dne nab},tí ítčinnosti télo Rámco\,ó

dohod\,, ti, C]o ]j1, pťosillce 2()17, 'Lato Ránrcoťri dohoda nabíl,á platllosti dncnr podpisu obou srrrlulnlclt
stlan .l ú(linnosli 1,1.2ot5.

4,2 Po Ukončení tičinnosti tóto Rrincové dolrod1,, brrdorr i'čilstníkol,i všťchn.- S]užb!, itčto\,'ln\ \ l]ěžnj,ch
rtnrich, ij, Ltle Ccrríku bez příslušné piílohr a bcz cenorÝch ttjcclrrlrni Llvedenjch ! této Ralm(o\,é.

+,: Podrrrinkr posl§toťání silžcb ne(lpťaťené touto llinrco\ou dohodou sc iic]i všťobecn,ími podnrínkanj
a Plovo7ními lociminkalni a ceníI§,Platni] pro služb},, \,e zlrční úaiinón ke dni posk]lnuti s]užbv.
Znění tato R.-lmco\,é dohod!,ie nadřazcno Všeobecní,ur poclnrírrkím, Provo7njm podmiDk/Ln Lt Ceniliiim
_c}D]ečnosti o2,

4,4 Tato Rámcoťá clohoda sc iidi Zákonem č. t,t9/2o12 sb., občansK Zákoník. r,c zněni pozdějších pic(lpisii .L

Clalšími le]e\ánhlími pr.rtlt}íDri přťdpis], české repllblik!, i(řešeni spol1i Ztéto RátnťOvé dohodf ie
příslrršn_í- Čcs§ tclckonlunikační úiad. a to rčťtně ntilnile\ ploti,ilŤizcní rťk]anlace, VpřiPadó
poclrrůricrsti o rnístni příslušBosti si stlanv sjednal] mistni příshlšnost ocibom čcského
tclckorrrrrnikačniho ťrřadrr plo oblast rile sidlrr společnosti ()2,

4.5 Tato Rámcová dohocia nriižc bí1 lnéněni a doplňo\,ána pouze pi§enlné a to |zcst|pně čis]o\,,lní,mi
dodark} k Riimcor,é dolrodó podcpsanýnri opláťněnÝnri zástupci snlu\ nich slrnn, Prára rzniklit Z ték,
Rámcoťé dohod} Dcsm] být postoupena b€z přCdchoziho pjsemného soulrlasu druhó snrhlvni stťnnv, Za
pisernrrou forrrru rrcbude pťo tento účel poťaž{]vat]u \i,mělttl e-lnailo,t",],ch či iitrj,clr clcktlonickích zplár,

.1-6 -l'ato R.imc0\á dohodn oilsnhuje írplni uicdrrrini o přednrětu R.íncoró dohod\ Lt \,šech náležitostcťh
ktťró sm]uťní silllnv měl],a chtčlv Lrjednat, a kreré považujj z.l Clůlcžité pro zá\,a7nost této i{átlco\ é
dohodť, Žádný projcv str.an učiněný přijednáni o této Ritnrco\,ó Ctohodě ani p}ojer ttčfuěnj-po UZa\řt]t1í
této Rálncora, dolrcrd1 nesmí být \1kládán \' rozpont s \+slovn!'ni ustanovenimi tóto slnlo(lll, r
nezaldáclá žádrrýzLlr,azek žádné 7e strin.

4,7 strln], lýs]O\ně !},lltčtlji, abv nad r.jtnrcc ustmolcni télo Rámco\é dohodl,blla ja]ilrtrolh, pt,lit,a a
po\ iJtoosti do|o7o\ án_v Z dosar,,adní či brrdotlci praxe 7aťe.iené mczi stlanarrri či zrlktosti zachor'ávanýclr
obe(ně či ! odťě§,í týkajicím sc přcdmčtu plnční této Rínl.ové dohodť, ]cdažcjc Ýe §nlou\ě ll'sloťně
sjednáno iinatr, Vedle shora rrr,edenóho si stran,"- ponlzuji, ž€ si nťjsou virtom; žádnídt (toslid mczi
nirnl z,rlpdpnr,, .lchu,ll,,,hz rNu.ticir,t,rr,

,4,8 Stranv si sdčlil1, r,šcclrrr1, skutko\ é a |ťá\'ní olrolnosti. .] nichž k datu podpisu iéto Ránlcovi, Clohod},
\ édéli n ebo \ édět nluselv, a ktcr,ó j scru l.llť,ant n í ve \ Zlah tt k tlzal-ř€ní tóto Rlrrncor ó do} c,d},. K tontě
ujištóní, ktcral si stran] posk\tl],v této R./tmcové Ctohodč, ncbude lníL ž:idná 2e strin žádDá další pltíva tl
po\,innostj \ soLlvi§]osii s ja§,r l(olii skuiťčnostíti, které §:idou najero a o ktť|í,ch neposl,\t]a dnlhá
stmna in1'ormacť při jedrrLini cr léb Rán}.ofé dohodč, v',íjimkou budou případ],. kdl, cianá stlaD
únl!,slDé ul-cdla Ltruhou stranu ve skL]tkoŇ onlll ohlednč picctlllčtrr tóto RúnrCofé dohod},.

4,9 stlan} \ýslo\ ni: pot\ rzuji. že po{tmín\,této srrrlourl,jsou i,Ýsledkem .iej ich jednáni a kažClá Zc stran ú]ě]a
příležitost o obsabrr slnlou\ \ljedná!"t a o\tiťiit tak snrluvni podnrink}. Pťo \aloltčeni poťhiňtlo§tí
smlu\ni stťirD\ V},ltlčltji aplikaci ustanofcií § 1799 L1 § l8oo občanského zákoliku ná tulo Riimco\'ott
dr_rhodu,

4.10 Ta(o Rámcoťá alohoda ie 1Yhotovcna vť čt} iech stejnopi§ech, 7 niclrž každá zc smlLnnícb stlan obdrží po
dvoll, Znlěnv, dodat\,a doplněni této Rámcofé dohod1, mohou b!1 pťováděl,\ llouzc Pistmnimi,
poiadorč čislor anj rrri dodatli,, podepstlníTi oprá\Děnjni Zástupci obou snnulních stratr: timlo Dcni
Lloičcno ustanoleni č]. 3,2 Léto Ránlcovó dohoc\, Zmčll}, \ršecĎecnÝch podnrínek, Provonrich podrnínek
a Ccrríku se íírií Všeollecn!,nri podnriIrkami, Čcs§ tcxt ti:to RámCo\,é doho.lvie 7á\ Jz]r),

02 czech RepUblic a,s. Za BrUmlovkoU 266/2 qo 22 Píaha 4 - Michle czech RepUblic gy!y!?.!z
zápsanávob.hodiifirejnňkuMěískéhosouduVPrazeoddiBVožkar32: É60!9]116 Dčcz6ot9rr6

obchDd ka]eoíVispo eťioí o] czech Repub ica,5



q
4,11 Tato RLímco!á dohocla a jr_,ji přítoh,v přcdstá\Ují ílplrrou dtlhodu sntiltmiťh stran §tiající §e předmčtrL

této lutmco!é dohod},á kc dni nnb\tí účiDnosti té!o Rámcoró dOhoq,plně naluazrtií Rtimto|ou dohotiu
č. o2oP/ ]}21681 ttzil řt,nou mezi spolc(jnosti c)2 a Účistnikť rdne19,1o.2o11.

4-12 smlulni §tlan! lrohlašují, že si llLto Ránrcoťou dohodu př€čctl], n n,r 1ýraz soulrl.rsrr s jejín obsahcrrt
připojuji niže §ť podpis,

V Pli7€, dne 27.lcdni 2015

Zoologickí zahrada hl,m, Prah1,

,?z,aze,

I1*ilolry:
č, 1 V],Lhozí c€nik
č,2 KoDtaktn]infolnrace

(]2 czech Rcp blic a.s,

02 czech RepubJic a,s, Zě Brumlovkou 266/2 14o22Praha4-MichleczechRepUblic WWW.o2,cz

zaplanáVóbchodnimíejnřiku Měnskóho loudU ÝPi.žeoddi B Vjoiká 2]22 la 6019]]]6 Dla cz6ó193336

ob.hodnib]emf,ispo]€čnon o, c.é.h Repub].á s.

Šttbelt



Přiloha č. 1sfilouvy - vý.hozi @ník

Mobilní služby élektroíi.ký.h kom!nikaci



q
Piiloha č, 2

kontaktní inlbrnacc

ccntrum póče o kořpoíátní zákaznilf, společnosti ()2

Prí] ZefeklilTrěni komuniliaťe nl€zj Ván1i a spol. (]2 \,otrlLLsti 1c]etonníh() konlaktu a administlatirnich úkonii
ic \iáll\. rilmťi nadstandarilní péie k dispozici spccialista ccntra póče o kolporálni Záliaznil§,

Základní údaje o centřu péěe o korporátní zákazniky pro účaslníka Ráncové dohod}:
Centmln je uíčeno poll7e plo Kontaktni osolr\ (\,iz 1brnulář Žádo§l o ,;r! edeui/zrušcti KDntakhi osob] )

Identifikační číslo účastnika| oooó4459

. teletoDní čísla plo piístup n.r centl,LtlD péče o koťpolátni ZákazDík},:

použijtť pro vo]ání Z nlobi]Dího t€lci'ollu Da ilzcmi ČR
použljte pro Yolání z pťl't1ó sítč na úrentíČR

použijte lro ťotál]í mnno iizťmi ČR (úúo!oné Uolání]

. flrxol,é čís]o pťo 7asílání písemných makjliáliii 

. € trrail:

. iircmní st lnk},,:1!\rw.o2,c7

. pi,ipadné autoli7oYané dealeryVám sclóli na lince 

02 czech Republica,s, Za BrUmlovkou 266/2 14o 22 Praha 4- N4ichle czech RepUblic WWW-o2,cž

z.pináVob.hodiimrcF!řiku M_!!bkéhosouduv PczeoddilBVložka !]22 c601913]6 D ťaz6o19r]l6

ob.hodnit;jemdvispoleinon] 02 CZe.h Fepubli. a 9



1 
, 3� / 4? J ?�N 

Dodatek č. 1 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ ze dne 9.2.2015 

(dále jen „dodatek") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 - Troja 

IČ:00064459, DIČ:CZ00064459 

zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem Zoo Praha 

(dále jen „Zoo Praha") 

a 

02 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČ:60193336, DIČ:CZ60193336 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: Martinem Patočkou, obchodním ředitelem pro veřejnou správu 

(dále jen „02") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek RÁMCOVÉ DOHODY uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 2. 
2015 (dále jen "dohoda"), kterým se mění znění níže uvedených článků této dohody takto: 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran. 

li. Prodloužení dohoďyi 

1. Dohoda byla dle čl. 4 sjednána na dobu určitou, a to do· 31.·12. 2017. Smluvní strany se 

tímto dohodly na prodloužení platnosti a wčinnosti do�b-dy. Vzhledem k probíhající 

veřejné zakázce ve věci služeb mobilního operátorél se· smluvní strany dohodly na 
: 

_,, .. 

prodloužení dohody až do termínu zadání veřejné zakázky, prozatím nejvýše však do 30. 

6. 2018. 

�-�. 



Ill. Změna ceny 

1. Strany se zároveň dohodly, že dojde k úpravě cen za vybrané služby v rámci výchozího 

ceníku, resp. seznamu poskytovaných služeb uvedených v příloze č. 1 dohody, a to 

konkrétně u položek: Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem 

č. 2 "Neomezený" a Datový rooming - účtovaný - Svět. Dojde k následující změně hodnot: 

u položky Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem č. 2 

"Neomezený" ze stávající částky 200 Kč/ks měsíčně na 258 Kč/ks měsíčně, a u položky 

Datový roaming - účtovaný - Svět ze stávající částky 30 Kč/MB na 240 Kč/MB. Ostatní 

položky zůstávají beze změny. Upravený seznam poskytovaných služeb a jejich cen, resp. 

Výchozí ceník, je přílohou tohoto dodatku. 

IV. KontaktnLosoby 

1. Strany se dohodly, že osobou oprávněnou k jednání za Zoo Praha ve věcech, které se 

týkají této dohody a její realizace jsou: 

E-mail: 
Tel: 
Jméno2:-
E-mail: 
Tel: 

V. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení dohody nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Tento dodatek má 2 strany, je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran. 

V Praze dne 
2 8 -12- 2017 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

02 

02 Czech f\epublic a.s. 
Za Brumlovl,:ou 265i2 
140 22 PrJha 4 
DIČ: CZ6O10�336 

r;::;::;;:-i 
�! 

Martin Patočka, obchodní ředitel pro 



Příloha č. 1 smlouvy - Výchozí ceník 
Stanovení jednotkových cen - cenový list 

Mobilní služby elektronických komunikací 
Jednorázové aktivacm ci zrizovací ooolatkv 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

bez DPH 
Aktivace a zřízení - Standardní SIM karta se základním hlasoVÝm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Standardní SIM karta se základním datowm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Mobilní datová služba na SIM se základním hlasoVÝm tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Mobilní hlasová virtuální privátní síť na SIM se základním hlasovým tarifem 1 00 Kč/ks 
Aktivace a zřízení - Podrobné elektronické wúčtování na SIM O 00 Kč/ks 
Pravidelné měsíční poplatky 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

bez DPH 
Pravidelný měsíční ooolatek - SIM se základním hlasoVÝm tarifem č. 1 "UčtovanÝ" 1 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - SIM se základním hlasovým tarifem č. 2 "Neomezený" 258 00 Kč/ks měsíčně 
PravidelnÝ měsíční ooolatek - Mobilní hlasová virtuální orivátní síť na SIM se základním hlasoVÝm tarifem 0 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - Datová služba s FUP 1 5 GB 99 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční DOPiatek - Datová služba s FUP 10 GB 299 00 Kč/ks měsíčně 
Pravidelný měsíční poplatek - Podrobné elektronické vvúčtování na SIM O 00 Kč/ks měsíčně 
Hlasow. textow. multimedialm a datovv orovoz na SIM kartach 

Nab1zena 
jednotkov 

Název á cena Jednotka 
v Kč 

hez DPH 
Provoz pro zakladní hlasovv tarif c. 1 "Uctovanv" 
Volání do mobilních sítí v CR O 70 Kč/min 
Volání do pevných sítí v CR O 70 Kč/min 
Volání do hlasové schránkv O 70 Kč/min 
SMS do mobilních sítí v CR 1 00 Kč/ks 
Provoz,oro tarify č. 1 "UčtovanÝ", č. 2 "Neomezený" a Datové tarify s FUP 1.5 a 10 GB 
MMS do mobilních sítí v CR 7 80 Kč/ks 
Mezinárodní volání - Evrooa - okolní státv 30 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Evrooa - EU 5 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Evropa - nonEU pevninské státv 5 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - USA a Kanada 30 00 Kč/min 
Mezinárodní volání - Svět 30 00 Kč/min 
Mezinárodní SMS 3 00 Kč/ks 
Roaminq - příchozí - Evropa EU 1 36 Kč/min 
Roamina - oříchozí - Evrooa nonEU 10 00 Kč/min 
Roaminq - příchozí - Svět 22 50 Kč/min 
Roamina - odchozí - Evrooa EU 3 00 Kč/min 
Roaminq - odchozí - Evropa nonEU 17 50 Kč/min 
Roamina - odchozí - Svět 33 00 Kč/min 
RoaminQ - SMS - Evropa EU 161 Kč/ks 
Roamina - SMS - Evrooa nonEU 5 00 Kč/ks 
Roaminq - SMS - Svět 5 00 Kč/ks 
Roamina - MMS - Evropa EU 3 90 Kč/ks 
Datový roamina - účtovaný - Evrooa EU 4 00 Kč/MB 
Datový roaminq - účtovaný - Evropa nonEU 9 00 Kč/MB 
DatoVÝ roamina - účtovanÝ - Svět 240 00 Kč/MB 
Datový roaminQ - balíček 250 MB - Evropa EU 399 00 Kč/ks 
DatoVÝ roamina - balíček 250 MB - Evrooa nonEU + Evropa EU 399 00 Kč/ks 
Datový roaminq - balíček 250 MB - Svět + Evropa nonEU + Evrooa EU 799 00 Kč/ks 
DatoVÝ roamina - balíček 1000 MB - Evrooa EU 1 600 00 Kč/ks 
Datový roaminQ - balíček lÓOO MB - Evropa nonEU + Evropa EU 1600 00 Kč/ks 
DatoVÝ roaminQ - balíček 1000 MB - Svět + Evrooa nonEU + Evrooa EU 3 300 00 Kč/ks 

Model NC strana 1 


	doc20201103120832_Redigováno.pdf
	32-15-PEN-O2 Czech Republic a.s..pdf
	32-15-PEN-O2 Czech Republic a. s. dodatek ÄŤ. 1.pdf



